
  

Zarządzenie Nr 672/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 13 października 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego, położonego 

w Starej Przysiece Pierwszej przeznaczonego do użyczenia w trybie 

bezprzetargowym 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się wykaz niżej opisanego lokalu użytkowego, położonego w Starej Przysiece 

Pierwszej przeznaczonego do użyczenia w trybie bezprzetargowym na okres od 10.11.2023 

roku do 09.11.2033 roku: 
Nr działki 

na której 

położony 

jest lokal 

użytkowy 

Powierzchnia 

lokalu 

użytkowego w 

m2 

Nr 

KW 
Położenie Opis nieruchomości 

Informacje o przeznaczeniu w 

użyczenie i sposobie 

zagospodarowania lokalu 

Część 

działki nr 

geod. 38/3 

12,50 

P
O

1
K

/0
0

0
3

2
5
4

1
/6

 

Stara 

Przysieka 

Pierwsza nr 

37B, 

gmina 

Śmigiel 

Lokal użytkowy 

położony w budynku 

Sali wiejskiej w 

Starej Przysiece 

Pierwszej 

Przedmiotowy lokal 

przeznaczony jest na 

prowadzenie działalności Koła 

Gospodyń Wiejskich Stara 

Przysieka Pierwsza. 

Lokal zostanie zagospodarowany 

we własnym zakresie przez ww. 

Koło. 

Księga wieczysta KW nr PO1K/00032541/6, prowadzona dla ww. nieruchomości 

w dziale III i IV nie wykazuje żadnych obciążeń. 

 

§ 2. 

 

Dla działki nr geodezyjny 38/3 brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

przedmiotowa nieruchomość znajduje się w części w strukturze przekształceń i intensyfikacji 

rozwoju systemu osadniczego oraz w rolniczej przestrzeni produkcyjnej – gleby chronione 

przed użytkowaniem nierolniczym.  

 

§ 3. 

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 13 października 2023 roku do dnia  

06 listopada 2023 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla a także 

zamieszcza się go na stronie internetowej urzędu, a informację o wywieszeniu wykazu 

zamieścić należy w prasie lokalnej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 
  


